Светодиодные прожекторы
Серия ULF-F60
20 Вт
30 Вт
50 Вт
Пульт
в комплекте!
теплый

ш
те
йн
а
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
вт к лм ° мм шт.
ULF-F21-30W/3000K IP65 200-250В BLACK UL-00007732 30
3000
2 400 120 122×84×40 60
ULF-F21-50W/3000K IP65 200-250В BLACK UL-00007733 50 4000 120 170×110×40 20
ULF-F21-70W/3000K IP65 200-250В BLACK UL-00007734 70 5600 120 200×146×40 20
ULF-F21-100W/3000K IP65 200-250В BLACK UL-00007735 100 8000 120 240×166×40 20
ULF-F21-30W/4000K IP65 200-250В BLACK UL-00007959 30
4000
2 400 120 122×84×40 60
ULF-F21-50W/4000K IP65 200-250В BLACK UL-00007960 50 4000 120 170×110×40 20
ULF-F21-70W/4000K IP65 200-250В BLACK UL-00007961 70 5600 120 200×146×40 20
ULF-F21-100W/4000K IP65 200-250В BLACK UL-00007962 100 8000 120 240×166×40 20
ULF-F21-30W/6500K IP65 200-250В BLACK UL-00007364 30
6500
2 400 120 122×84×40 60
ULF-F21-50W/6500K IP65 200-250В BLACK UL-00007365 50 4000 120 170×110×40 20
ULF-F21-70W/6500K IP65 200-250В BLACK UL-00007366 70 5600 120 200×146×40 20
ULF-F21-100W/6500K IP65 200-250В BLACK UL-00007367 100 8000 120 240×166×40 20
Ультратонкий облегченный прожектор
cо встроенным IC-драйвером питания.
ДРАЙВЕР IC DIRECT
ЛЕГКИЙ ВЕС И ПЛОСКИЙ КОРПУС

уп
ак
ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
вт к лм ° мм шт.
ULF-F62-30W/6500K SENSOR IP54 200-240В BLACK UL-00007125 30 6500 2400 120 122×145×60 А+ картон 30
ULF-F62-50W/6500K SENSOR IP54 200-240В BLACK UL-00007126 50 6500 4000 120 145×163×60 А+ картон 30
с датчиками движения и освещенности
Чувствительность датчиков освещённости
и движения настраивается пользователем
7

уп
ак
ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
вт лм мм ° шт.
ULF-F60-20W/RGB IP65 200-240В BLACK UL-00007144 20 RGB
А+
1250 122×84×35
120 серый картон
60
ULF-F60-30W/RGB IP65 200-240В BLACK UL-00007122 30 RGB 2500 170×130×35 20
ULF-F60-50W/RGB IP65 200-240В BLACK UL-00007123 50 RGB 3400 240×166×40 20
Могут работать синхронно некоторое время после включения динамического режима. Прожекторы не синхронизируются в динамическом режиме!
Увеличение светового
потока (ярче)
Уменьшение